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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПИНЫ"
KRD, 17.3.2024

Дистанция 5 Мужчины, 50m На спине Открытые
17.03.2024 - 11:45 Результаты
Очки: Rudolph Table 2022

Место Год рождения Время Очки

11 лет и старше

1. БАБИЧ, Клим 09 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 28.77 13,7 I
2. ПУХНАТЫЙ, Мирон 09 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 28.84 13,5 I
3. РОМАНЮК, Иван 08 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 32.08 4,0 II
4. ПОЛЯКОВ, Богдан 11 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 32.10 10,5 II
5. КОЗЛЕНКО, Максим 10 50 Gym 32.25 7,4 II
6. КОВАЛЕВ, Макар 09 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 32.58 4,3 III
7. БОНДАРЕНКО, Егор 09 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 34.20 III
8. ЛУКИНОВ, Арсений 10 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 34.63 1,7 III
9. ПРАСОЛ, Артем 10 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 34.96 III

10. КОЛОДИЙ, Максим 09 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 35.40 III
11. СТРИЖКОВ, Кирилл 08 Аквакуб 35.66 III
12. ВАРДАНЬЯНЦ, Тихон 12 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 36.09 5,6 1 юн.
13. РОГОЗНИЙ, Никита 09 Аквакуб 36.11 1 юн.
14. НИКИТИН, Филипп 11 СШ № 6 Краснодар 36.65 1 юн.
15. ЧЕРНОВОЛОВ, Данил 12 Аквакуб 36.74 4,2 1 юн.
16. ЗИБРОВ, Родион 11 50 Gym 37.87 1 юн.
17. ФРОЛУШКИН, Андрей 13 Аквакуб 38.12 6,6 1 юн.

ТИХЕНКО, Артем 13 Аквакуб 38.12 6,6 1 юн.
19. МАКУШКИН, Глеб 13 Аквакуб 38.63 5,6 1 юн.
20. БРАЖКИН, Кирилл 12 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 39.43 1 юн.
21. БОНДАРЕНКО, Кирилл 10 Аквакуб 39.98 1 юн.
22. МАЛАШЕНКО, Семен 10 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 40.04 1 юн.
23. ИЛЛАРИОНОВ, Ростислав 13 Аквакуб 40.28 2,2 1 юн.
24. ДЯДЮРА, Макар 12 СШ № 6 Краснодар 41.43 1 юн.
25. НАЗИН, Максим 13 Аквакуб 43.42 2 юн.
26. МАРТЫНОВ, Никита 12 СШ № 6 Краснодар 44.12 2 юн.
27. ВЕЛИКОЛУЖСКИЙ, Тимур 13 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 45.24 2 юн.
28. ЩЕРБАК, Кирилл 11 TIPI Swim 45.77 2 юн.
29. АБРАМОВ, Федор 13 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 49.16 2 юн.
30. КУЧКОВСКИЙ, Богдан 13 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 49.70 2 юн.
31. КИСЕЛЕВ, Владислав 10 "Закаляйка" пгт Афипский 50.67 2 юн.
32. ЛИМАНСКИЙ, Матвей 13 Аквакуб 53.04 3 юн.
33. ОГАНЯН, Анри 13 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 54.82 3 юн.
34. СМЫЧКОВ, Иван 11 "Закаляйка" пгт Афипский 55.71 3 юн.
35. ЛАВРОВ, Андрей 13 Аквакуб 1:04.63

DSQ МАЛЫШЕВ, Денис 10 "Закаляйка" пгт Афипский
DSQ ЛОМАКА, Кирилл 13 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию"

14 - 15 лет

1. БАБИЧ, Клим 09 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 28.77 13,7 I
2. ПУХНАТЫЙ, Мирон 09 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 28.84 13,5 I
3. КОЗЛЕНКО, Максим 10 50 Gym 32.25 7,4 II
4. КОВАЛЕВ, Макар 09 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 32.58 4,3 III
5. БОНДАРЕНКО, Егор 09 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 34.20 III
6. ЛУКИНОВ, Арсений 10 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 34.63 1,7 III
7. ПРАСОЛ, Артем 10 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 34.96 III
8. КОЛОДИЙ, Максим 09 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 35.40 III
9. РОГОЗНИЙ, Никита 09 Аквакуб 36.11 1 юн.

10. БОНДАРЕНКО, Кирилл 10 Аквакуб 39.98 1 юн.
11. МАЛАШЕНКО, Семен 10 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 40.04 1 юн.
12. КИСЕЛЕВ, Владислав 10 "Закаляйка" пгт Афипский 50.67 2 юн.
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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПИНЫ"
KRD, 17.3.2024

Дистанция 5, Мальчики, 50m На спине, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

DSQ МАЛЫШЕВ, Денис 10 "Закаляйка" пгт Афипский

11 - 13 лет

1. ПОЛЯКОВ, Богдан 11 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 32.10 10,5 II
2. ВАРДАНЬЯНЦ, Тихон 12 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 36.09 5,6 1 юн.
3. НИКИТИН, Филипп 11 СШ № 6 Краснодар 36.65 1 юн.
4. ЧЕРНОВОЛОВ, Данил 12 Аквакуб 36.74 4,2 1 юн.
5. ЗИБРОВ, Родион 11 50 Gym 37.87 1 юн.
6. ФРОЛУШКИН, Андрей 13 Аквакуб 38.12 6,6 1 юн.

ТИХЕНКО, Артем 13 Аквакуб 38.12 6,6 1 юн.
8. МАКУШКИН, Глеб 13 Аквакуб 38.63 5,6 1 юн.
9. БРАЖКИН, Кирилл 12 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 39.43 1 юн.

10. ИЛЛАРИОНОВ, Ростислав 13 Аквакуб 40.28 2,2 1 юн.
11. ДЯДЮРА, Макар 12 СШ № 6 Краснодар 41.43 1 юн.
12. НАЗИН, Максим 13 Аквакуб 43.42 2 юн.
13. МАРТЫНОВ, Никита 12 СШ № 6 Краснодар 44.12 2 юн.
14. ВЕЛИКОЛУЖСКИЙ, Тимур 13 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 45.24 2 юн.
15. ЩЕРБАК, Кирилл 11 TIPI Swim 45.77 2 юн.
16. АБРАМОВ, Федор 13 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 49.16 2 юн.
17. КУЧКОВСКИЙ, Богдан 13 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 49.70 2 юн.
18. ЛИМАНСКИЙ, Матвей 13 Аквакуб 53.04 3 юн.
19. ОГАНЯН, Анри 13 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 54.82 3 юн.
20. СМЫЧКОВ, Иван 11 "Закаляйка" пгт Афипский 55.71 3 юн.
21. ЛАВРОВ, Андрей 13 Аквакуб 1:04.63

DSQ ЛОМАКА, Кирилл 13 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию"

9 - 10 лет

1. МУШИНСКИЙ, Остап 15 Аквакуб 42.52 10,1 2 юн.
2. НЕДИЛЬКО, Григорий 15 Аквакуб 42.74 9,7 2 юн.
3. ПОПОВ, Артем 14 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 43.66 1,6 2 юн.
4. ДРОНОВ, Данила 15 50 Gym 43.71 8,0 2 юн.
5. ШАЛЬНЕВ, Артем 14 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 45.40 2 юн.
6. ОСИПОВ, Иван 14 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 45.87 2 юн.
7. БОНДАРЬ, Вадим 14 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 46.81 2 юн.
8. ВЕТКО, Александр 14 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 46.96 2 юн.
9. ОБЛОГИН, Максим 15 TIPI Swim 47.87 2 юн.

10. ИЛЮШИН, Артем 14 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 49.44 2 юн.
11. ГЛАЗКОВ, Степан 15 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 52.30 3 юн.
12. ТОКАРЕНКО, Георгий 15 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 53.33 3 юн.
13. КОГТЕВ, Алексей 14 50 Gym 54.03 3 юн.
14. НИКИТИН, Кирилл 15 СШ № 6 Краснодар 56.12 3 юн.
15. ЗАХАРОВ, Роман 14 TIPI Swim 56.29 3 юн.
16. ЛИТВИНОВ, Рамир 14 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 56.75 3 юн.
17. ТИМОНИН, Михаил 15 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 57.20 3 юн.
18. КОЛЕСНИКОВ, Павел 14 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию" 58.87 3 юн.
19. КАНЕВСКИЙ, Станислав 15 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 59.63 3 юн.
20. МОРОЗОВ, Вадим 15 "Закаляйка" пгт Афипский 1:03.26
21. НЕБАЛЬЗИН, Николай 15 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 1:03.29
22. ТАРЫГИН, Кирилл 15 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 1:05.03
23. ЛУНЁВ, Елисей 15 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 1:05.56
24. ПАНКРАТОВ, Андрей 15 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 1:08.76
25. ЧЕЛЯПИН, Георгий 14 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 1:09.08
26. ЧИЛИНГАРЯН, Максим 14 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 1:10.17
27. МОНАСТЫРНЫЙ, Назар 15 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 1:15.40
28. ЧАСНИКОВ, Егор 15 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 1:18.01
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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПИНЫ"
KRD, 17.3.2024

Дистанция 5, Мальчики, 50m На спине, 9 - 10 лет

Место Год рождения Время Очки

DSQ СТРАХОВ, Никита 15 "Закаляйка" пгт Афипский
DSQ МАТЛАКОВ, Сергей 14 Гбу До Кк "Сшор По Плаванию"

8 лет и моложе

1. МАРКИН, Михаил 16 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 52.96
2. КОРОТЫНСКИЙ, Никита 16 Аквакуб 55.49
3. НЕДИЛЬКО, Михаил 17 Аквакуб 55.74
4. ДВОЙНИШНИКОВ, Платон 17 Аквакуб 56.07
5. МУРАТОВ, Павел 16 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 1:01.18
6. РЫБИН, Серафим 16 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 1:04.50
7. НОВИКОВ, Дмитрий 16 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 1:11.56
8. ЯКОВЛЕВ, Гордей 16 СШ(ОРК) СЦ(г.Краснодар) ЦСКА 1:27.00


